
DN-0700-01/2019 

 

Zarządzenie nr 27 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia nr 71 Rektora ASP z dnia 18 października 2016 r. w sprawie 

realizacji w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie programu 

Erasmus+ (wymiana z krajami programu) zmienionego zarządzeniem nr 38 

Rektora ASP z dnia 16 maja 2017 r. oraz zarządzeniem nr 28 Rektora ASP 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 71 Rektora ASP z dnia 18 października 2016 r. (z późn. 

zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 38 otrzymuje brzmienie: 

„38. Stypendium Programu w przypadku wyjazdu na studia wypłacane jest w dwóch 

transzach, zgodnie z podpisaną umową ze studentem. Pierwsza transza wypłacana jest 

w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy finansowej przez obie strony. Złożenie przez 

Studenta indywidualnego raportu z wyjazdu w systemie on-line EU survey oraz złożenie 

drugiego testu biegłości językowej,  o których mowa w ust. 52-53, będzie traktowane jako 

wniosek Studenta o płatność pozostałej kwoty stypendium. Stypendium wypłacane będzie 

wyłącznie na konto wskazane przez studenta, który musi być jego właścicielem. Koszty opłat 

bankowych związanych z przekazaniem stypendium ponosi ASP w Krakowie.” 

2. § 3 ust. 51 otrzymuje brzmienie: 

„41. Student ASP w Krakowie jest zobowiązany do dostarczenia oryginałów lub skanów 

dokumentów, o których mowa w ust. 50.” 

3. § 4 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Stypendium Programu w przypadku wyjazdu na studia wypłacane jest w dwóch 

transzach, zgodnie z podpisaną umową ze studentem. Pierwsza transza wypłacana jest 

w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy finansowej przez obie strony. Złożenie przez 

Studenta indywidualnego raportu z wyjazdu w systemie on-line EU survey oraz złożenie 

drugiego testu biegłości językowej,  o których mowa w ust. 52-53, będzie traktowane jako 

wniosek Studenta o płatność pozostałej kwoty stypendium. Stypendium wypłacane będzie 

wyłącznie na konto wskazane przez studenta, który musi być jego właścicielem. Koszty opłat 

bankowych związanych z przekazaniem stypendium ponosi ASP w Krakowie.” 

4. § 4 ust. 21 otrzymuje brzmienie: 

„21. Student ASP w Krakowie jest zobowiązany do dostarczenia oryginałów lub skanów 

dokumentów, o których mowa w ust. 18.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 


